5
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 декабря 2023 г.
	№ 759-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 12.10.2009 № 352-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в пункт 2 приложения № 1 к постановлению Правительства                        Ульяновской области от 12.10.2009 № 352-П «О правовом регулировании                      отдельных вопросов приватизации государственного имущества Ульяновской области» следующие изменения:
1) дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:
«В случае приватизации сетей газораспределения, сетей газопотребления
и объектов таких сетей решение об условиях приватизации должно
учитывать особенности приватизации указанного имущества, установленные
статьёй 305 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества».»;
2) абзац четырнадцатый считать абзацем пятнадцатым.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

2212ан3